

# Bredal Property ApS

Kløverengen 29  
4130 Viby Sjælland

Årsrapport  
5. december 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**07/09/2020**

---

**Allan Glud**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	4
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Bredal Property ApS  
Kløverengen 29  
4130 Viby Sjælland

CVR-nr: 40078495  
Regnskabsår: 05/12/2018 - 31/12/2019

**Revisor**

REVIDA REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Tækkemandsvej 1  
4300 Holbæk  
DK Danmark  
CVR-nr: 87948412  
P-enhed: 1004444561

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er køb og salg af fast ejendom samt anden hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2018/19 udgør 522.386 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 5. dec. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>637.741</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>637.741</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		46.173
Øvrige finansielle omkostninger .....		-5.550
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>678.364</b>
Skat af årets resultat .....	1	-155.978
<b>Årets resultat .....</b>		<b>522.386</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført til reserve for dagsværdi af sikring .....		522.386
<b>I alt .....</b>		<b>522.386</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Investeringsejendomme .....		998.121
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>998.121</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>998.121</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		30.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>30.000</b>
Andre tilgodehavender .....		5.229.842
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>5.229.842</b>
Likvide beholdninger .....		19.336
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>5.279.178</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>6.277.299</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		534.816
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>584.816</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		381.008
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		282.442
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		5.029.033
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.692.483</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.692.483</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>6.277.299</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	155978
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>155978</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0